
UCHWAŁA NR XXII/161/2021 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 i 2437, z 2020 r. poz. 268 oraz z 2021 r. poz. 791 
i 1723) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Puńsk wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 8.200,-zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 2.520,-zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie - 3.216,- zł 

4) dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 1.640,- zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Helena Wojlanis 

 

Id: 63348090-3AD1-4EA0-B155-D743D70F9943. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


